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Ordförandes rapport 

I boken ”Söndag, gudstjänst i en ny tid” som styrel-
sen läst under årets så har vi bland annat läst om hur 
viktigt det är att vi tillsammans skapar en gemenskap 

som baseras på allas delaktighet där ”vi lever tillsam-
mans, bär varandra, tar emot varandra och formar var-
andra. Vi formas för att världen ska tro.” Min bild är att 
vi har många sådana delar i vår gemenskap i Borlänge 
missionsförsamling med många som bidrar till helheten. 
Visst har vi saker som behöver utvecklas och förbättras 
men vi har också mycket att vara tacksamma över.

Styrelsen har haft tio sammanträden under året och 
fyra församlingsmöten. Några av de största frågorna 
som hanterats av styrelsen under året handlade om repa-
ration av det läckande taket till Liljegården och anställ-
ning av en ungdomsledare. Offrandet har tyvärr återigen 
minskat något och med ytterligare en anställd plus re-
paration av tak så kan vi konstatera ett stort minus i den 
årliga driftsbudgeten och minskning av våra ekonomiska 
tillgångar.

Vid en genomgång av församlingens verksamhet så 
kan vi glädjas åt många gudstjänster, möten och sam-
lingar med stort deltagande. Församlingen är en viktig 
samlingspunkt för många och bredden på de som kom-
mer är stor när man summerar alla veckans samlingar. 
Samlingar som vänder sig till olika grupper som späd-
barn, barn, äldre, invandrare, föräldrar och så vidare.

Jessica Elnefred är nu inne på sitt fjärde år som för-
samlingens föreståndare och vi är mycket glada att ha 
en god predikant som också är med och bär och formar 
oss som församling. Vi gläds också att vi kunde anställa 
Camilla Liss som ungdomsledare från den 17:e augusti 
efter lång tids sökande.

Ingemar Frej, ordförande

Inledning

Herren talade till Mose: Säg till Aron och hans sö-
ner: Med dessa ord ska ni välsigna Israels folk: 
Herren välsignar dig och beskyddar dig. Herren 

låter sitt ansikte lysa mot dig och visar dig nåd. Herren 
vänder sitt ansikte till dig och ger dig sin fred. De skall 
uttala mitt namn över israeliterna, och jag skall välsigna 
dem (4 Mos 6:22-27)

Så här ska ni säga och så skall det bli. Dessa ord ska ni 
uttala över Gudsfolket. Jag vill välsigna – signa, teckna 
sitt namn, märka och ordet väl – gott och bra. Gud vill 
teckna sitt namn i våra liv, låta korset vara tecknet över 
våra liv. Korset som befriar, frälser och förnyar. 

Gud är den närvarande, Immanuel – Gud med oss, den 
som ser, den som vänder sitt ansikte till oss. Jag har sett 
hur ni plågas i Egypten hälsar Gud i den brinnande bus-
ken till Mose och nu ska ni gå ut i öknen och hålla guds-
tjänst. Mose får leda befrielsetåget ut ur egyptens slaveri 
och där får de tio Guds bud, som bla innehåller sabbats-
budet. En dag för vila och rekreation, en dag för gemen-
skap, inte minst med Gud, skaparen, livets ursprung och 
källa. Det är den befriade människan som kan vila.

Gud som ser och visar nåd, det är Jesus Kristus som 
kommer oss till mötes. Som Fadern som står och spanar 
ut mot horisonten för att springa sin son till mötes i be-
rättelsen om den aldrig förlorade fadern i Luk. 15:11-24, 
den liknelse som oftast kallas ’den förlorade sonen’. Re-
dan på långt håll fick fadern syn på honom. Han fylldes 
av medlidande och sprang emot honom och omfamnade 
och kysste honom. Det är evangelium, det är korsets 
hälsning. Det är till den relationen vi är befriade och den 
heliga Anden vill förnya oss. En dag kommer shalom 
att råda, fred och frid, till dess får vi försöka det vi kan. 
Jag tror att Gud vill använda församlingen, sitt folk, dig 
och mig, till att leva det liv vi är skapade för, leva ut den 
relation som kan förändra världen. 

Så vad hände under 2016? Det var mycket som inte 
blev bättre i världsläget, men vi får fortsätta att troget 
tjäna Gud, vara hans händer, fötter, hans ögon och hans 
omfamning. Och vi får 
fortsätta att leva som 
hans välsignade folk och 
ge vidare av Guds nåd.

Jessica Elnefred, pastor 
och föreståndare

”Visst har vi saker som behöver 
utvecklas och förbättras men vi har 
också mycket att vara tacksamma 
över.”

Inledning

1. Årsmötet öppnas.

2. Val av årsmötesfunktionärer: ordförande, vice ordförande, sekreterare, 
2 justeringsmän, 4 rösträknare samt referent.

3. Fråga om årsmötets stadgeenliga utlysande.

4. Föredragning av verksamhetsberättelsen samt årsredovisning för 2016.

5. Revisorernas berättelse.

6. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

7. Val av ordförande för 2017.

8. Val av övriga styrelseledamöter.

9. Ajournering för servering, inleds med sång och årsmötesoffer.

10. Tillkännagivande av styrelsevalet.

11. Val av vice församlingsföreståndare.

12. Val av två revisorer och ersättare för dessa.

13. Förslag till investeringar.

14. Beslut om anslag och budget för 2017.

15. Framåtblick - Vad tror vi om framtiden? Samarbete med andra kyrkor?

16. Val av funktionärer.

17. Fastställande av ersättning till ombud.

18. Val av ombud.

19. Val av valberedning.

20. Hälsning från equmenias årsmöte.

21. Bekräftelse av equmenias ledarval.

22. Till årsmötet inkomna ärenden.

23. Årsmötet avslutas. Framsidesbild Sara Håkansson vid Dammyran 
Skräddarbacken. Baksidan Lars-Åke Henriks.
Bilder är hämtade från kontakt, Jennie Henriks m.fl.
Där inte annat namn anges i verksamhetsberättelsen 
har Jessica Elnefred skrivit texten. Upplyftande, Omslutande, Välsignande

Per-Anders Palmqvist, Trollhättan
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Internationella Kommittén

Vårt samfunds många länderkontakter innebär 
skiftande händelser under ett år. Förböner och 
insamlingar till stöd blir viktiga. Jordbävning  i 

Ecuador och fortsatt krig i Syrien är två exempel. I sep-
tember gjorde vi en insamling för Syriens kristna mi-
noritet. Vid gudstjänsten i globala veckan i november 
valde vi att presentera länder i Asien, Mellanöstern och 
Europa som Equmeniakyrkan samarbetar med. Vår kun-
skap behöver ständigt uppdateras. 

Församlingen beslutade 
13 november att under de 
tre följande åren separat 
stödja projektet Hälsa för 
alla i Kongo, i båda Kon-
gostaterna. Vi tipsar nu 
att vid födelsedagar kom-
ma ihåg detta projekt.

Annandag jul gästades vi 
av Barbro och Torbjörn Ryneus från Svärdsjö. De båda 
Kongo-staterna stod i fokus och vi fick bl.a. inblick i 
hälso-och sjukvårdsarbetet där. Under ett år klarar vi att 
samla in över 65.000 kr till samfundets internationella 
arbete – hälften via autogiro och hälften vid olika insam-
lingar under perioden  1:a advent till trettondag jul. Tack 
alla trogna givare.

                                      Rune Björke, Leif Hagkvist, 
Lotta Hedberg, Katarina Sjörs

Gudstjänster

Huvudgudstjänsten hålls vanligtvis söndagar 
klockan 11 med nattvardsfirande en gång i må-
naden. I samband med gudstjänsten erbjuds 

”Söndax” för de barn som kommer till kyrkan. En viktig 
del i gudstjänsten är bönestunden med ljuständning, att 
få skriva sin bön på lapp och lägga i bönekrukan, samt 
de färgade bönestenarna.  Ett moment som fortsatt varit 
tydligt i gudstjänsten är Bön för världen, där vi tillsam-
mans bett för krigshärdar, flyktingar och den turbulenta 
värld 2016 har varit. Förutom fri bön har vi samlats i 
förformulerade böner som skickats ut från t.ex. SKR el-
ler Equmeniakyrkan. Det är skönt att få hjälp at formu-
lera sig när orden tar slut i förtvivlan. Barnens minuter 
presenterar evangeliet på ett enklare sätt barnen går ut 
till Söndax. Under hösten blev Välsignelsen en predi-
koserie.

De uppskattade Cafégudstjänsterna har fortsatt och 
en leddes av Vuxendialog-gruppen. Till det kan läg-
gas sånggudstjänster, Equmenias gudstjänster, möten i 
Floda söndagsandakter under sommaren och inte minst 
andakterna på de olika hemmen i Borlänge som en tro-
gen skara är verksamma för. Det är glädjande att många 
olika röster hörs i gudstjänsterna och att många är vil-
liga att leda möten, läsa texter och vara delaktiga i olika 
moment. Vid Kyrkokon-
ferensen mottogs en ny 
handbok som vi kommer 
att börja arbeta med och 
använda oss av under 
2017.

Församlingsboken

Medlemmar vid årets början  180
nya medlemmar                               2
utträde/utflyttade                 1
under året avlidna                 5
Medlemmar vid årets slut  176

Nya medlemmar: Ing-Britt Grandin, Camilla Liss.
Dop: Elin Henriks, Astrid Fränne.
Vigsel: Jakob Blomquist och Anna Raihle, 
Leksands kyrka.
Utträde: Ing-Britt Franz.

Avlidna: Ejvin Hedberg 28 januari, 
Ingvar Nolåkers 15 februari, 
Nils-Erik Floding 15 februari, 
Elly Andersson 26 februari, 
Ingrid Håkansson 8 maj.

Bibel och Bön

Tisdagar kl 10 samlas en liten men trogen skara 
till Bibelläsning och bön. Vi utgår från sönda-
gens texter och ber för de ovikta lappar som 

kommit in under gudstjänsten samt andra böneämnen.  
Samlingen avslutas med 11-kaffe tillsammans med den 
som är på expeditionen. Ibland deltar flera i fikat. Ett 
runt bord blir aldrig fullt, välkommen!

Sången och musiken i församlingen

Under det gångna verksamhetsåret har vi haft 
möjlighet att ta del av och vara delaktiga i en 
mängd olika musik- och sånginslag. Lovsången/

psalmsången i sammankomsterna är till Guds ära och till 
uppbyggnad av församlingen. Det är också en central del 
i musiklivet. Ibland leds sången av sprudlande orgelspel, 
porlande gitarr och sång och ibland av smittande toner 
på flygel. Någon gång då och då till ackompanjemang 
av svängigt band med bas, trummor och blåsinstrument. 

Vid ett par tillfällen per termin har kören sjungit och lett 
församlingen i tillbedjan. Barnkören deltar regelbundet 
och smittar med sin glädje och sång. Även Kompisban-
det (blåsorkestern) har vid några tillfällen deltagit och 
spelat till psalmer och sånger. Musiklivet kan ta sig 

många olika uttryck men dock är hjärtats uppriktiga lov-
sång det som håller i längden. 

Vi har haft ett antal solister, körer och andra konstel-
lationer på besök. Listan kan göras lång över alla dem 
som medverkat men det vore tråkigt att missa någon så 
vi riktar ett tack till alla de som på något sätt deltagit i 
församlingens musikliv. 

Våra inventarier: Orgeln har fått en kompletterande 
översyn. Estraden ses över för att vid vissa tillfällen 
kunna kompletteras med alternativ placering av flygeln 
då kören sjunger eller liknande.

Vi tackar Gud för nåden att få vara med och bidra på 
ett eller annat sätt. Han är orsaken till vår glädje och vilja 
att lovsjunga på vilket sätt det än må vara. Tack till alla 
som bidrar. 

Johannes Elnefred. 

”Musiklivet kan ta sig många 
olika uttryck men dock är hjär-
tats uppriktiga lovsång det som 
håller i längden.”

Besöksgruppen

Även i år har besöksgruppen, med hjälp av andra, 
delat ut födelsedagsblommor till de medlemmar 
som fyllt jämna år eller fyllt 85 år eller mera. 

Många hembesök och sjukbesök har gjorts, med samtal 
om stort och smått. Vi skickar kort med hälsningar och 
många telefonsamtal rings, för att medlemmar ska veta 
att de inte är glömda, även fast de inte kan komma. 

Julblommefesten blev i år också uppskattad. Det 
bjöds på julsmörgås, kaffe och kaka till 27 
personer. Bertil Eriksson spelade julmusik 
och hade gjort i ordning ett musikkryss med 
djurtema från julsånger. Ett hembesök med 
blomma görs till de som inte kan närvara.  

På initiativ från besöksgruppen finns nu 
möjlighet att boka kyrkskjuts till söndags-
gudstjänsten. Anmälan görs till expeditionen 
på onsdagar. 

Anna Hallbeck

Rune Björke, Lars-Åke Henriks, Ann-Britt Andersson, 
Johanna Eriksson, Matts Dahlberg, Gunilla Strömberg 
och Ingemar Frej.

Styrelsens sammansättning

Ordförande Ingemar Frej, Birgit Gustafsson vice 
ordf., kassör Lars-Åke Henriks, sekreterare Jo-
hanna Eriksson, ledamöter Gunilla Strömberg, 

Rune Björke, Ann-Britt Andersson, Matts Dahlberg 
samt en vakant. Församlingens pastor och föreståndare 
Jessica Elnefred har varit adjungerad.

Ungdomsledare

I september började Camilla Liss 
som barn- oh ungdomsledare i för-
samlingen och equmenia. Camilla 

har en anställning under 2 år på 75% 
som delvis finansieras av försäljningen 
av MatsKnuts Missionshus. 

Syföreningen

Troget har symötet fortsatt med 
handarbete och gemenskap på 
måndagar i Liljegården och 

samlar ca 9 personer. Våren avslutades 
med utflykt till Floda med kaffe, ge-
menskap och andakt med syföreningen 
i Missionshuset. Under året har kvin-
norna arrangerat lotterier och försälj-
ningar där inkomsten går till missionen. 
Filtar, koftor, mössor sockor mm blir 
till babypaket som skickas till Litauen 
genom Emmaus. 

Operationslampa Mpaka
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Språkcafé Liljegården

2016 blev det andra året som församling-
en tillsammans med Borlänge asyl-
kommitté välkomnade asylsökande 

och andra nyanlända till Språkcafé Liljegården. Tanken 
med caféet är att svenskspråkiga och icke svensksprå-
kiga skall hitta en naturlig miljö där de som vill lära sig 
mer svenska ska hitta någon att samtala med för att träna 
upp sina språkkunskaper. Förutom språkträning vill vi 

erbjuda en mötesplats där människor från olika kulturer 
och religioner kan mötas och lära av varandra. Vi tror att 
mötet mellan olika människor är viktigt och att det är ett 
sätt att skapa trygghet och ge information om hur vi och 
vårt samhälle fungerar. 

Formen är ett café med enkelt fika som alla har råd 
med. Det är, för närvarande, 10-12 samtalspartners från 
församlingen och asylkommittén som sitter med vid 
borden och samtalar samt några som ansvarar för köket 

varje gång. Våren hade 
30-35 besökare med 
8-10 barn, 10-12 frivil-
liga. Undervisning be-
drevs i löst sammansatta 
grupper med ca 15-20 
deltagare. Församlingen 
ansökte från Equmenia-
kyrkan om bidrag för 
arbete med asylsökande 
och nyanlända 2016. 
Församlingen bevilja-
des ett bidrag på 20 000 
kronor för bedrivande av 
undervisning i svenska 
för asylsökande och ny-
anlända. Tack vare de 
beviljade pengarna har 
vi kunnat införskaffa bra 
material för bedrivande 
av verksamheten. 

Hösten hade ca 20 
besökare med 4-5 barn, 

10-12 frivilliga. Undervisning  bedrevs i 3 fasta grupper 
med totalt 15 deltagare. Det har under året varit många 
samtal i olika asylrådgivningsärenden. 

Passion för Livet!

Passion för livet-konceptet fortsatte under året med 
sex öppna föreläsningar onsdagar när sedan sopp-
lunch serverades. Höjdpunkten var nog när Lars-

Åke Henriks visade fina naturbilder från olika platser 
i landet. Han berättade även om sin ”resa” för att lära 
mer om fotografering. Bland övriga program kan näm-
nas hjärt-lung-räddning, rörelseövningar med Ann-Mari  
Jerner och Helena Schütt från Bilda som genomlevt en 
tid med cancerbehandling. 25-45 personer kommer per 
gång.

Två grupper med 8 personer i varje har träffats under 
året bl.a. för att göra studiebesök. Håll utkik efter öppna 
föreläsningar under 2017.

                                                  Kerstin Björke

Flodakretsen

När vi träffas i Missionshuset fylls vi av tacksam-
het till de som på åttiotalet gav av sin tid och 
kraft och byggde om, helrestaurerade vårt mis-

sionshus. Vi är glada att vi fortfarande kan ha lite  verk-
samhet här och att vi i  olika samlingar får inbjuda till 
gemenskap. Under 2016 har vi t ex tänt brasa och sjungit 
vårsånger tillsammans sista april och i november hade vi 
vår höstauktion. Vi  överväldigades 2015 över det fina 
ekonomiska resultatet och kunde väl inte drömma om att 

nå ett ännu bättre resultat vid auktionen 2016. Vi är tack-
samma till dem som ställer upp som auktionister  och till 
alla som skänker gåvor eller bidrar på annat sätt. 

Vi gläds också åt att ljuset tänds i missionshuset varje 
tisdagskväll och en trogen 
grupp samlas där och hand-
arbetar. På försommaren 
målades missionshuset och 
uthuset och vindsfönsterna 
på gavlarna renoverades. 

Vi riktar ett STORT 
TACK till alla som hjälpte 
till så att detta kunde ge-
nomföras. Vi ser med gläd-

je fram på det nya året  och ber till Gud att välsigna alla 
människor som bor i Floda by och byarna runt omkring.  

Lotta Hedberg

”Förutom språkträning vill 
vi erbjuda en mötesplats där 
människor från olika kulturer 
och religioner kan mötas och 
lära av varandra”

Rosettfönster i Floda

Saxat ur verksamheten: 9/3 Uppehållstillståndsfest 
för en familj från Irak!  Samtal och fika. Lämnat ut mat 
till asylsökande familjer, rådgivningssamtal. Fortsatt 
svenskundervisningen. ca 25-30 pers. Vi delade upp i två 
grupper en med ”egenstudier” med stöd och en grupp 
med lärare. 28/9 Samtal och fika. Svenskundervisning 
i 3 grupper. Informerade om arbetsförmedlingen. 2/11 
Samtal och fika i caféet. Fest för 6 personer som fått up-
pehållstillstånd. Svenskundervisning i 2 grupper. Flera 
rådgivningsärenden. 

Kent Gustafsson

Dela med dig 

Vi har under året haft ett projekt vi kallat ”Dela med 
dig”. Här har församlingsmedlemmar och andra intres-
serade kunnat lämna mat- och hygienvaror att packas i 
matkassar som vi lämnat ut i kyrkan en gång i vecka 
under våren och hösten. Vi har vid behov kompletterat 
vårt förråd genom inköp för den lilla vinst som språkcafé 
Liljegården genererat. 

Innehållet i matkassarna har varit baslivsmedel samt 
diverse hygienvaror som delats ut till 4-5 familjer/enhe-
ter som vi har god kännedom om. Dessa har inga egna 
eller mycket små allmänna bidrag. Det känns mycket an-
geläget och bra att på detta sätt kunnat hjälpa några som 
inget har. Vi har under året gemensamt bl.a. förmedlat 
ca: 

• 200 kg vetemjöl, 
• 100 kg ris, 
• 100 kg pasta, 
• 100 lit olja, 
• 50 kg strösocker, 
• 80 pkt blöjor, 
• diverse hygienvaror 

Tack alla som varit med och gjort skillnad! 
Kent Gustafsson

Fastighet

Under året har underhållsarbeten utförts för att 
fastigheten ska fungera på bästa sätt. En del av 
golvbeläggningarna börjar bli slitna och har la-

gats provisoriskt. Datanätverket har kompletterats så att 
det finns täckning i hela fastigheten. Brandsäkerheten 
har setts över och kompletterats enligt gällande före-
skrifter. Alla brandsläckare har kontrollerats eller bytts 
ut. Parkeringsmätarna har varit ett problem i flera år. Ge-
nom att vi kunnat överta parkeringsmätare från Borlänge 
Energi är nu alla fungerande. Tyvärr fick vi minskad P-
tid, från 4 timmar till 2 timmar. Golven i Liljegården 
har tvättats och oljats. I samband med att Liljegårdstaket 
åtgärdades har kyrkans tak rensats från barr, löv och an-
nat skräp som samlats vid stuprören.

Efter flera års läckage, funderande och expertbedöm-
ningar genomfördes takreparation under sept. – no-
vember. De fuktskadade trädelarna har bytts och isole-
ring lagts ut. Ovan på detta har en svetsad gummiduk 
lagts. Nya plåtbeslag har monterats på murkrönen och 
breddavlopp har skapats för att ta hand om vatten som 
inte hinner rinna undan i de ordinarie avloppen. Arbe-
tena har utförts av Lindgrens Plåt & Ventilation AB. Iso-
lering och läggning av gummiduk har utförts av Fredins 
Takentreprenad AB. Det läckage som varit i vindfånget 
till Liljegården har undersökts och åtgärdats.

Åke Ekström

Ekumenik och Samverkan

Borlänge Kristna Samarbetsråd, BKSR, har ett 
övergripande ansvar för det ekumeniska sam-
arbetet mellan våra församlingar. Regelbundet 

möts valda representanter för planering och samtal. Det 
har även detta år varit svårt att få en ordförande, rådet 
har fortsatt med rullande schema, men Börje Brask har 
stått som ständig vice ordförande. Lars-Åke Henriks är 
vald till kassör.

Bibeläventyret är fortfarande väldigt uppskattat på 
skolorna och Gunilla Sehlin möter många i årskurs 4 och 
5 och berättar om Bibeln och Gud. BKSR är med och 
betalar för material och troligtvis är detta ett av BKSRs 
viktigaste ansvar och uppdrag.

Under våren var den ekumeniska dagen i Kvarnfors-
kyrkan den 23 april med Carl-Olov Hultby. På söndagen 
samlades flera församlingar till gudstjänst i Missions-
kyrkan och Carl-Olov predikade under temat att växa 
i tro. 14-15 oktober inbjöd BKSR till ett bönedygn i 
Frälsningsarméns nya lokaler på Målaregatan. Ekume-
niska gudstjänster firades också i Stora Tuna kyrka på 
Nyårsdagen och Annandag påsk och på söndagen i all-
helgonahelgen i Jakobs kapell. 

Vid Peace and Love-festivalen fanns representanter 
från kyrkorna på plats och vandrade runt i västar märkta 
med Själavård. Det är mycket uppskattat från ledningen 
av festivalen. Efter årets festival fick BKSR även vara 

med i utvärdering och framtidssamtal för Peace and Love 
som Borlänge kommun inbjudit till. Representanter i de 
samtalen är Joachim Elsander och Jessica Elnefred.

Vid ett flertal gånger har vi firat gudstjänst tillsam-
mans med Korskyrkan och känner en stor gemenskap. 
Joachim och Jessica har alternerat predikouppdraget. 8 
maj höll Oh happy day-kören med Anna Knbäck i guds-
tjänsten, 21 augusti och 18 december kom Gustafs Mis-
sionsförsamling till oss. 

Studieförbundet Bilda är vår samarbetspartner för 
kultur och bildning i kyrkan. Olika grupper rapporterar 
sin verksamhet/närvaro dit, vilket ger ett underlag för 
bidrag, utveckling och stöd.

”Vi gläds också åt att ljuset 
tänds i missionshuset varje tis-
dagskväll och en trogen grupp 
samlas där och handarbetar.”
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Ekonomirådet

Ekonomirådet består av 4 ledamöter, Rune Björ-
ke, Lars-Åke Henriks, John Edvin Sandell och 
Bo Skogwik. Vi har haft 3 möten med ekono-

mirådet under år 2016, där vi varit ”utredningsinstans” 
för styrelsen. Ekonomirådet hade som vanligt sin första 
uppgift för året, att få till 2016-års budget. Utöver bud-
getarbetet har följande frågor har behandlats:

• Serveringspriser vid uthyrning
• Hyrespriser och regler vid uthyrning av kyrkan i 

samband med konsert.
• Utarbeta ett brev om vår ekonomi i församlingen. 

Brevet kommer att spridas i samband med årsmötet.
 Lars-Åke Henriks 

 

Soppluch

Tre gånger per termin bjuder vi in till sopplunch 
i samband med Passion för livets öppna föreläs-
ningar. Det serveras hemkokt soppa och det finns 

bröd, kaffe och nybakad kaka. Kön brukar ringla sig lång 
och det är full rusch, många dröjer sig kvar och samtalen 
runt borden är både djupa och fyllda av skratt. En viktig 
och uppskattad mötesplats.

Julvandring - en resa i tid och rum

Även i år fick vi möjlighet att genomföra 
julvandringar för år 1 och 2. Till en början såg 
det svårt ut då endast en skola anmält sig, men 

efter två veckor började telefonen ringa varm och det 
blev fullt och därtill kölista. De flesta av skådespelarna 
föredrar att ha samma roller år från år, men det blev 
några omflyttningar denna spelomgång bl.a. med en 
helt ny herde samt Maria. Det är väldigt praktiskt att ha 
så många rum att tillgå till de olika händelserna samt 
vårt stora material av rekvisita. Men framför allt är det 
fantastiskt att det finns så många som ställer upp dessa 
fyra mycket intensiva dagar och sprider evangelium och 
kunskap om julen.

Verksamhetsråd

Verksamhetsrådet har träffats tre gånger under 
året för att planera och se över verksamheten. 
Rådet har under det gångna året bestått av Bertil 

Eriksson för Musikkommittén, Katarina Sjörs för Inter-
nationella Kommittén, Birgit Gustafsson som styrelsens 
representant och pastor Jessica Elnefred. Under hösten 
har ungdosmrådet varit representerat av Camilla Liss.

Kontakt och Hemsida

Som vanligt har fyra nummer av Kontakt sam-
manställts och delats ut. Kontakt försöker spegla 
bredden och livet i församlingen och Equmenia.  

Redaktionskommitté har varit Ann-Britt Andersson, 
Anita Backlund, Oscar Brodin, Matts Dahlberg och 
Jessica Elnefred. 

På hemsidan finns ljudinspelning från sönda-
gens predikan, vilket har varit uppskattat. Material 
läggs ut av Kent Gustafsson och Jorma Kallela. 

Eivor Nolåkers, Eva Lindé, Gudrun Eriksson, Barbro Thodénius, Yvonne Sjörs, Britt-Marie Hagkvist, John Edvin Sandell, Camilla Liss, 
Bertil Eriksson, Maja Floberg, Leif Hagkvist, Inga Maj Sandell, Hans Pärsson, Kent Gustafsson och Rolf Johansson.

Regionfest i Borlänge 7-8 oktober 2016

Vårt unga samfund hade hållit 3 regionfester på 
platser i regionens norra och östra delar. Därför 
låg det i luften att festen 2016 skulle arrangeras 

i Dalarna. Vi erbjöd oss att genomföra festen och det 
gjorde vi på ett utmärkt sätt. Planeringen skedde under 
våren och leddes av regionens anställda. Vår kyrka och 
Pingstkyrkans lokaler behövdes parallellt. Alla våra ar-
betsgrupper fick konkreta uppgifter under dygnet. Ett 
antal grannförsamlingar kom med tårtor, tillsammans 
med dem vi gjorde blev det 20 stycken.

Fredagkvällen startade Tonårsforum med ett 60-tal 
deltagare. ”Fångarna i kyrkan”-konceptet blev uppskat-
tat. Många sov sen i Pingst- eller Missionskyrkan. Lör-
dagen samlade 160 deltagare från Östersund-Härnösand 
i norr till Tierp i sydost. Gemensam gudstjänst inledde 
dagen följt av festfika i Liljegården. Material/böcker 
presenterades. EqumeniaMitt höll sen sin stämma i 
Pingstkyrkan samtidigt som man i vår kyrksal fick ett 
fullmatat seminarieprogram under tre timmar. Kyrkole-
dare Sofia Camnerin var huvudtalare med temat ”Ikläd 
er Kristus”. Olika församlingars erfarenheter av bl.a. 
flyktingarbete delades från Gävle, Tierp och Sundsvall. I 
Pingstkyrkans stora sal väntade festdukade bord på 130 
deltagare. Och det blev några fina timmar med buffe-
mat, sång och presentationer ledda av regionanställda 
Maria Melin och Sara Löfstedt.

En avslutande nattvardsgudstjänst med predikan av 
Sofia Camnerin fick sätta punkt för en mycket lyckad 
dag. Tack till alla som bidrog med praktiska insatser.

                                                                                                              
Rune Björke

Prickar som symboliserar 
församlingar och equme-
niaföreningar i Region Mitt. 
Sofia Camnerin, biträdande 
kyrkoledare i Equmenia-
kyrkan.

Incheckning. Ellen Pettersson, Helena Henriks, Lars-Åke Henriks 
och Samuel Wennstig, Bilda.

Inledningsgudstjänsten

Avslutande nattvardsgudstjänst. Yvonne Göranson, Region 
Mitt och Jessica Elnefred.




